
Pirmās instances tiesas 2007. gada 20. novembra spriedums
— Ianniello/Komisija

(Lieta T-308/04) (1)

(Civildienests — Ierēdņi — Karjeras attīstības ziņojums —
2001./2002. gada novērtējums — Prasība atcelt tiesību aktu

— Prasība par zaudējumu atlīdzību)

(2008/C 8/21)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Francesco Ianniello, Brisele (Beļģija) (pārstāvji —

S. Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis un É. Marchal, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — G. Berscheid
un V. Joris)

Priekšmets

Prasītāja karjeras attīstības ziņojuma par 2001./2002. gadu
atcelšana, kā arī morālā kaitējuma atlīdzināšana.

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt lēmumu par prasītāja karjeras attīstības ziņojuma par
2001./2002. gadu pieņemšanu;

2) pārējā daļā prasību noraidīt;

3) Komisija atlīdzina savus, kā arī prasītāja tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 262, 23.10.2004.

Pirmās instances tiesas 2007. gada 20. novembra spriedums
— P/Komisija

(Lieta T-103/05) (1)

(Ierēdņi — Atalgojums — Neatļauta prombūtne — Atlīdzības
zaudēšana — Noteikumu 59. pants — Medicīniskā izziņa)

(2008/C 8/22)

Tiesvedības valoda — spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: P, Barselona (Spānija) (pārstāvis — M. Griful i Ponsati,
advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — sākotnēji
J. Currall un L. Lozano Palacios, pēc tam J. Currall un I. Martínez
del Peral)

Priekšmets

Lūgums atcelt 2004. gada 10. maija Komisijas lēmumu par
prasītāja prombūtnes atzīšanu par neatļautu no 2004. gada
16. marta un atlīdzības zaudēšanu no 2004. gada 15. aprīļa līdz
pienākumu pildīšanas uzsākšanai Preses un komunikāciju ģene-
rāldirektorātā Briselē.

Rezolutīvā daļa:

1) prasība ir noraidīta;

2) katra puse sedz savus tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 132, 28.5.2005.

Pirmās instances tiesas 2007. gada 28. novembra spriedums
— Vounakis/Komisija

(Lieta T-214/05) (1)

(Civildienests — Ierēdņi — Karjeras attīstības ziņojums —
2003. gada novērtējums — Sasniedzamo mērķu noteikšana —
Pienākums norādīt pamatojumu — Pretrunas starp punktiem

un komentāriem — Acīmredzama kļūda vērtējumā)

(2008/C 8/23)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Hippocrate Vounakis, Wezembeek-Oppem (Beļģija)
(pārstāvji — sākotnēji S. Orlandi, X. Martin, A. Coolen, J.-N. Louis
un É. Marchal, pēc tam S. Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis un
É. Marchal, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — G. Berscheid
un V. Joris)

12.1.2008.C 8/12 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas 2004. gada 13. jūlija lēmumu, ar ko tiek
apstiprināts prasītāja galīgais karjeras attīstības ziņojums par
laika posmu no 2003. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim

Rezolutīvā daļa:

1) 2004. gada 13. jūlija lēmumu, ar kuru apstiprina Hippocrate
Vounakis karjeras attīstības ziņojumu par laika posmu no
2003. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim atcelt, ciktāl tas attiecas
uz sadaļu “Produktivitāte”;

2) prasību pārējā daļā noraidīt;

3) Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 205, 20.8.2005.

Pirmās instances tiesas 2007. gada 27. novembra spriedums
— Gateway/ITSB — Fujitsu Siemens Computers (“ACTIVY

Media Gateway”)

(Lieta T-434/05) (1)

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas vārdi-
skas preču zīmes “ACTIVY Media Gateway” reģistrācijas
pieteikums — Kopienas un valsts agrākas vārdiskas un grafi-
skas preču zīmes “Gateway” un “GATEWAY” — Relatīvi
atteikuma pamatojumi — Sajaukšanas iespējas neesamība —
Apzīmējumu līdzības neesamība — Regulas (EK) Nr. 40/94
8. panta 1. punkta b) apakšpunkts — Regulas Nr. 40/94

8. panta 5. punkts)

(2008/C 8/24)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Gateway, Inc., Irvine, Kalifornija (Savienotās Valstis)
(pārstāvji — sākotnēji C. R. Jones un P. Massey, vēlāk C. R. Jones
un E. S. Mackenzie, solicitors)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāvis — J. Laporta Insa)

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Fujitsu Siemens
Computers GmbH, Minhene (Vācija)

Priekšmets

Prasība atcelt ITSB Apelāciju pirmās padomes 2005. gada
14. septembra lēmumu lietā R 1068/2004-1 attiecībā uz iebil-
dumu procesu starp Fujitsu Siemens Computers GmbH un Gateway,
Inc.

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Gateway, Inc. sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina
Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi)
(ITSB) tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 60, 11.3.2006.

Pirmās instances tiesas 2007. gada 20. novembra spriedums
— Tegometall International/ITSB — Wuppermann (“TEK”)

(Lieta T-458/05) (1)

(Kopienas preču zīme — Spēkā neesamības pasludināšanas
process — Kopienas vārdiskas preču zīmes “TEK” reģistrā-
cijas pieteikums — Strīda priekšmets — Tiesību uz aizstāvību
ievērošana — Absolūtie atteikuma pamatojumi — Aprakstošs
raksturs — Regulas (EK) Nr. 40/94 7. panta 1. punkta
b), c) un g) apakšpunkts un 51. panta 1. punkta

a) apakšpunkts)

(2008/C 8/25)

Tiesvedības valoda — vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Tegometall International AG, Lengwil-Oberhofen (Šveice)
(pārstāvis — H. Timmann, avocat)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāvis — J. Weberndörfer)

Otra procesa Apelāciju padomē dalībniece, kas iestājusies lietā Pirmās
instances tiesā: Wuppermann AG, Leverkusen (Vācija) (pārstāvis —
sākotnēji H. Huisken, vēlāk I. Friedhoff, avocats)

12.1.2008. C 8/13Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


